nº 202000239} 

Em atenção ao r. ato ordinário, o Autor requer 

o cumprimento nos termos do Acórdão: 

[...] 

Pelo exposto, conheço do recurso para 

lhe dar provimento parcial, reformando a 

sentença para condenar a requerida ao 

pagamento de R$ 1.687,50 (um mil, seiscentos 

e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) 

a título de indenização, incidindo juros 

Nadja Maria Almeida Maia Melo 

OAB/SE 11.855